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Кнауф SONICBOARD 
Гипсена плоча за системи со повишена звучна изолација

Опис на производот Подрачје на примена Својства и предности

■ Тип на плоча
МКС EN 520 D 

■ Боја на картонот сива
■ Натпис на позадината сина

Изведба 
Дебелина на плочата              12,5 mm 
■ 2000x1250 mm
■ 2800x1250 mm

Бр. на артикл  531957 
Бр. на артикл 619648 

Складирање и ракување
Во сув простор, на палети за плочи 
Неограничен рок на траење
Да се пренесува во исправена положба

Кнауф Sonicboard е гипсена од тип D, која се 
користи во сите внатрешни системи за 
сува градба, за економично постигнување 
на повишена звучна заштита. 
Кнауф Sonicboard се користи кај барања за 
повишена заштита од бука помеѓу две 
станбени единици, помеѓу различни 
канцеларии, училници и општо помеѓу 
простории со различна намена.
Можна примена во системите:

■ за преградни ѕидови
■ за кровни косини
■ за ѕидни облоги
■ за спуштени тавани
■ за опшивање на инсталации и цевки

■ едноставна обработка и монтажа

■ негорив материјал

■ за санација на звучна изолација

■ за ѕидови помеѓу станови

■ зголемена густина на материјалот

■ висока звучна изолација

■ повишена носивост

D - МКС EN 520



2000 / 2800 

Кнауф SONICBOARD 
Гипсена плоча за системи со повишена звучна изолација

Технички податоци

■ Мерки на плочата (во mm): D МКС EN 520 Тип на плоча МКС EN 520
Реакција на пожар МКС EN 13501-1 A2-s1,d0 (B) МКС EN 520 1.250 

■Тип на рабови
- Подолжни рабови, опфатени со картон:  
полузаоблено / закосено -  HRAK

Фактор на отпор на пародифузија, μ 
■ суво
■ влажно

Топлинска проводливост, λ 
■ дебелина на плоча 12,5 mm W/(m∙K) 

10 
4 

0,25 

МКС EN 12524 

МКС EN 12524

- Челни рабови: 
  Оборени ивици-  SFK 

Специфична густина kg/m³ ≥ 800 

Тежина на плочата
■ дебелина на плоча 12,5 mm kg/m²  ≥ 10,0 

■ Толеранција на плочата според МКС EN 520:

- Ширина: +0 / -4 mm 
- Должина: +0 / -5 mm 
- Дебелина: +0,5 / -0,5 mm 

Забелешка
Mонтажата се изведува согласно техничките упатства за соодветниот систем, опишан 
во Кнауф техничката документација

За безбедносни информации, видете го безбедносниот лист на плочата

Конструктивните, статичките и карактеристиките на градешната физика на Кнауф системите се постигнуваат 
исклучиво со употреба на целосни Кнауф системи или продукти кои Кнауф изречно ги препорачува.

Кнауф дооел Скопје, бул. Александар Македонски бб, 1000 Скопје

Го задржуваме правото на технички промени. Нашата гаранција се однесува на нашите производи. Конструктивни, статички и градежно-физички својства на Кнауф сис-
темите можат да се остварат само доколку е осигурана исклучива примена на системските компоненти од Кнауф производната програма,  или стриктно препорачан про-
извод. Податоците за потрошувачката, количината и начинот на работа се искуствени и во пракса се можни отсапувања. Сите права се задржувани. За сите измени, 
препечатувања и фотомеханичка репродукција (целосна или делумна), потребна е изречна согласност од претпријатието Knauf Ges.m.b.H., A-8940 Weissanbach/Liezen

02/3235-752

www.knauf.com.mk

info@knauf.com.mk 
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Забелешки

Knauf Macedonia

Knauf Macedonia

@Knauf_MK

Кнауф системска
глетарка

Кнауф Dallas
аголни лајсни

BioFinish PRO
завршна глет маса

Препорачана системска употреба со:

Кнауф Fugenfüller leicht 
гипсена исполна

Кнауф стандардни 
профили за сува 

градба

Својство Резултат Стандард




